
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Kocbeří míří putovní kino

                                            Nezapomeňte na deku a dobrou náladu.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Pá 01.07.2022 - Pá 01.07.2022

                                        
                                        [image: Do Kocbeří míří putovní kino]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Kocbeří míří putovní kino

                                            Nezapomeňte na deku a dobrou náladu.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Pá 01.07.2022 - Pá 01.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den obce Vítězná. I letos bude traktoriáda!

                                            Přijměte pozvání na již tradiční akci Den obce Vítězná. Čeká vás pestrý doprovodný program. Tradiční traktoriáda, stánkový prodej, v obecní zahradě program pro děti, pouťové atrakce. Jako tradičně se moderování chopí Honza Čenský.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 02.07.2022 - So 02.07.2022

                                        
                                        [image: Den obce Vítězná. I letos bude traktoriáda!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den obce Vítězná. I letos bude traktoriáda!

                                            Přijměte pozvání na již tradiční akci Den obce Vítězná. Čeká vás pestrý doprovodný program. Tradiční traktoriáda, stánkový prodej, v obecní zahradě program pro děti, pouťové atrakce. Jako tradičně se moderování chopí Honza Čenský.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 02.07.2022 - So 02.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Seniorské posezení v Pilníkově

                                            Akce se koná v sobotu 25. 11. 2023 od 15:00 hod. na sále restaurace Slunce. Vystoupí folklorní soubor Lipka z Pardubic. Drobné občerstvení a teplý nápoj pro účastníky akce zdarma.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 25.11.2023 - So 25.11.2023

                                        
                                        [image: Seniorské posezení v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Seniorské posezení v Pilníkově

                                            Akce se koná v sobotu 25. 11. 2023 od 15:00 hod. na sále restaurace Slunce. Vystoupí folklorní soubor Lipka z Pardubic. Drobné občerstvení a teplý nápoj pro účastníky akce zdarma.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 25.11.2023 - So 25.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vítání jara ve Velkých Svatoňovicích

                                            Obec Velké Svatoňovice a ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice srdečně zvou všechny občany na VÍTÁNÍ JARA.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                        [image: Vítání jara ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vítání jara ve Velkých Svatoňovicích

                                            Obec Velké Svatoňovice a ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice srdečně zvou všechny občany na VÍTÁNÍ JARA.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert v Hajnici

                                            Obecní úřad Hajnice zve srdečně všechny občany na Vánoční koncert 22. 12. 2021 do kostela sv. Mikuláše. Vystoupí pěvecký sbor Záboj ze Dvora Králové nad Labem. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            St 22.12.2021 - St 22.12.2021

                                        
                                        [image: Vánoční koncert v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert v Hajnici

                                            Obecní úřad Hajnice zve srdečně všechny občany na Vánoční koncert 22. 12. 2021 do kostela sv. Mikuláše. Vystoupí pěvecký sbor Záboj ze Dvora Králové nad Labem. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            St 22.12.2021 - St 22.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hajnickej potlach

                                            Obec Hajnice a country skupina Wind zvou na 14. ročník festivalu Hajnickej Potlach, který se bude konat 8. 7. 2023 od 14:00 v přírodním areálu tenisových kurtů v Hajnici.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 08.07.2023 - So 08.07.2023

                                        
                                        [image: Hajnickej potlach]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hajnickej potlach

                                            Obec Hajnice a country skupina Wind zvou na 14. ročník festivalu Hajnickej Potlach, který se bude konat 8. 7. 2023 od 14:00 v přírodním areálu tenisových kurtů v Hajnici.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 08.07.2023 - So 08.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Kozí jogurt z Pilníkova získal prestižní nominaci

                                            Také v Královéhradeckém kraji už znají nominované výrobky na Regionální potravinu roku 2022. Komise navrhla v rámci devíti kategorií jako nejlepší například kozí jogurt, který vyrábí Ivana Zadražilová z Pilníkova. Značku Regionální potravina můžou získat producenti zem

                                            Jestřebí hory, Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 25.05.2022

                                        
                                        [image: Kozí jogurt z Pilníkova získal prestižní nominaci]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kozí jogurt z Pilníkova získal prestižní nominaci

                                            Také v Královéhradeckém kraji už znají nominované výrobky na Regionální potravinu roku 2022. Komise navrhla v rámci devíti kategorií jako nejlepší například kozí jogurt, který vyrábí Ivana Zadražilová z Pilníkova. Značku Regionální potravina můžou získat producenti zem

                                            Jestřebí hory, Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 25.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Valná hromada Společenství obcí Podkrkonoší

                                            V kulturním sále v Choustníkově Hradišti se 15. 6. 2021 konalo letošní 1. zasedání Valné hromady Společenství obcí Podkrkonoší. Předseda SOP Petr Hrubý přítomné seznámil s aktuálním děním v území Společenství. Jako další vystoupil Jan Balcar, ředitel Místní akční 

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            St 30.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Obec Libňatov nabízí k prodeji elektrická akumulační kamna

                                            Obec Libňatov nabízí k prodeji akumulační elektrická kamna, která jsou aktuálně umístěna v kulturním domě.
Jedná se o tyto produkty:
Akumulační kamna M 50 AK – k dispozici 5 ks (LINK na tento výrobek)Akumulační kamna M 60 AK – k dispozici 5 ks (LINK na tento výrobek)Ter

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            Út 21.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Olympiáda pro starší a dříve narozené

                                            Rádi bychom Vás pozvali na připravovanou akci – Olympiáda pro starší a dříve narozené. Letošní již čtrnáctý ročník se opět bude konat na začátku září v havlovickém Všesportovním areálu. Pro tento rok bylo zvoleno datum 8. září 2022 a začátek akce je stanoven na 13 h

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 05.09.2022 - Čt 08.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka volných bytů v Radvanicích

                                            Možnost nového bydlení v Radvanicích.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Ne 07.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní tvoření v Havlovicích

                                            Vytvořit si můžete svícny, vánoční závěsy a adventní věnce. Součástí akce bude i prodej vánočních dekorací. Přihlášku včetně zálohy 150 Kč je možné podat a zaplatit do 16. 11. 2022 na OÚ Havlovice. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 19.11.2022 - So 19.11.2022

                                        
                                        [image: Adventní tvoření v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní tvoření v Havlovicích

                                            Vytvořit si můžete svícny, vánoční závěsy a adventní věnce. Součástí akce bude i prodej vánočních dekorací. Přihlášku včetně zálohy 150 Kč je možné podat a zaplatit do 16. 11. 2022 na OÚ Havlovice. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 19.11.2022 - So 19.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




